令和６年１０月吉日

都内中学校長殿

都内中学校 関係者の皆様

東京都立総合工科高等学校

校長 檜山 清幸

総合工科高等学校硬式野球部体験入部について

 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では中学生を対象に下記のとおり体験入部を実施いたします。ぜひ、本校グラウンドで硬

式野球を体験していただきたいと思います。

中学生の皆様と総合工科高等学校のグラウンドで野球ができることを、部員、顧問一同、心よりお待

ちしております。

 なお、参加申し込みにつきましては、誠に勝手ながら下記の QR コードを読み込みの上、必要事項の

入力をお願い申し上げます。また、体験入部当日に傷害保険料１５０円（予定）を徴収させていただき

ます。ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

① 日 時  令和６年１１月 ４日（月・祝）９:００～１２:００（受付開始  ８:３０）

   ※応募人数によって、午前・午後の２部に分けることもあります。

② 場 所  東京都立総合工科高等学校 グラウンド及び校舎 ※雨天時体育施設等

③ 持 ち 物         野球用具一式（帽子・ユニフォーム・グラブ・スパイク・体育館履き等）、

上履き、筆記用具、飲み物・傷害保険料１５０円（予定）

④ 内  容      (1)体験内容説明             １０分程度

(2)練習体験        １５０分程度

(3)学校説明・アンケート記入 ２０分程度

◇当日、発熱・体調不良がある場合は担当までお問い合わせ下さい。

お申し込みはこちら

以上

【担当】

   東京都立総合工科高等学校

硬式野球部顧問   益 子  久

TEL 03-3483-0204

FAX 03-3483-1194